УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]___25.11.2015 г.____________						№ __399/П_______
город  Великие Луки

Об итогах первенства школьной лиги по мини-футболу
среди общеобразовательных учреждений города
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, с календарем проведения спартакиады среди обучающихся общеобразовательных учреждений на 2015 – 2016 учебный год с 11 октября по 20 ноября 2015 года состоялось первенство школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города, участие в котором приняли все общеобразовательные учреждения города. Соревнования проводились в четырех возрастных группах среди мальчиков и девочек.
По итогам первенства школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города места распределились следующим образом:
Среди девочек 2002-2003 г.р.
I место – МБОУ СОШ №13;
II место – МБОУ СОШ №9;
III место – МАОУ «СОШ №12»;
Среди девочек 2000-2001 г.р.
I место – МБОУ СОШ №13;
II место – МАОУ «СОШ №12»;
III место – МБОУ СОШ №2;
Среди девушек 1998-1999 г.р.
I место – МАОУ «СОШ №12»;
II место – МАОУ «Кадетская школа»;
III место – МБОУ Лицей №10;
4 место – МБОУ СОШ №5;
5 место – МБОУ СОШ №1;
Среди мальчиков 2004-2005 г.р.
I место – МАОУ «Кадетская школа»;
II место – МАОУ «СОШ №12»;
III место – МБОУ СОШ №13;
4 место – МАОУ «Лицей №11»;
5 место – МБОУ СОШ №7;
6 место – МБОУ СОШ №1;
7 место – МБОУ Гимназия;
Среди мальчиков 2002-2003 г.р.
I место – МБОУ СОШ №13;
II место – МБОУ СОШ №2;
III место – МБОУ СОШ №7;
4 место – МБОУ Лицей №10;
5 место – МБОУ СОШ №5;
6 место – МАОУ «СОШ №12»;
7 место – МБОУ Гимназия;
8 место – МБОУ СОШ №6;
Среди юношей 2000-2001 г.р.
I место – МАОУ «Педагогический лицей»;
II место – МБОУ СОШ №5;
III место – МАОУ «Лицей №11»;
4 место – МБОУ СОШ №2;
5 место – ГБОУ «Великолукская школа-интернат;
6 место – МБОУ СОШ №9;
7 место – МБОУ СОШ №13;
8 место – МБОУ Лицей №10;
9 место – МАОУ СОШ №16;
10 место – МБОУ СОШ №17;
11 место – МБОУ Центр образования;
Среди юношей 1998-1999 г.р.
I место – МАОУ «Лицей №11»;
II место – МБОУ СОШ №9;
III место – МБОУ СОШ №17;
4 место – МБОУ СОШ №13;
5 место – МБОУ СОШ №7;
6 место – МБОУ Гимназия
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги первенства школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность педагогам, которые подготовили победителей и призеров первенства школьной лиги по мини-футболу среди общеобразовательных учреждений города.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Флотской Д.И., специалисту Управления образования, Смирновой Л.В., директору МБОУ СОШ №2, Жолудевой С.А., директору МБОУ СОШ №5, Шрамовой Н.Л., директору МБОУ СОШ №9, Рождественской Е.А., директору МАОУ «Лицей №11».
4. Рекомендовать Поварещенкову С.Н., директору МАОУ ДЮСШ №2 «Экспресс», объявить благодарность главному судье Исаеву В.В., тренерам-преподавателям, принимавшим участие в организации и проведении судейства.

Начальник Управления образования                                                          Т.О. Лозницкая